
Comune di GALLIPOLI Provincia (LE) Previsione

pista ciclabile vicinale Madonna del Carmine

progetto di adeguamento, messa in sicurezza della strada vicinale Madonna del Carmine con l'inserimento della viabilità ciclopedonale

Responsabile

Leone Sergio
Iscritta nel programma 2021 / 2023

Codice unico di intervento 2021/38

Codice unico progetto H49J21002830001

Centro responsabilità

Tipologia d'intervento

Settore e sottosettore

Alta Media Bassa

Priorità

Costo complessivo (sommatoria tre anni)

04:RISTRUTTURAZIONE

01-05:INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO - TRASPORTO URBANO

X

1.410.200,00

2021 2022 2023
Aventi destinazione vincolata

Acquisite mediante mutuo

Da apporti di capitali privati

Stanziamenti di bilancio

Finanziamenti acquisibili

Trasferimento di immobili

Altra tipologia

FONTI DI FINANZIAMENTO

TOTALE

0,00 1.410.200,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 1.410.200,00 0,00

2021 2022 2023
Copertura finanziaria, di cui:

  - Importo delle lavorazioni

  - Somme a disposizione

DESTINAZIONE DELLE SPESE
0,00 1.410.200,00 0,00

0,00

0,00

2021 2022 2023
Imputazione dell'Entrata

Importo sommatoria SAL

FPV parte Spesa

ESIGIBILITA' Entrata/Spesa
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Data Importo
Stato Avanzamento Lavori

Esigibilità indefinita o in definizione

G F M A M G L A S O N D G F M A M G L A S O N D G F M A M G L A S O N D
PROIEZIONE DELLE ATTIVITÀ NEL TRIENNIO 2021 2022 2023

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Prevista

Prevista

Prevista

Prevista

Prevista

Prevista

Prevista

Prevista

Prevista

Progettazione preliminare

Progettazione definitiva

Progettazione esecutiva

Gara d'appalto

Contratto d'appalto

Consegna lavori

Esecuzione lavori

Collaudo tecnico amministrativo

Utilizzo dell'opera

31/05/2021

31/07/2021

30/09/2021

30/11/2021

31/12/2021

31/01/2022

31/01/2023

28/02/2023

31/03/2023

X X X X X
X X X X X X X
X X X X X X X X X
X X X X X X X X X X X
X X X X X X X X X X X X
X X X X X X X X X X X X X
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

RIFERIMENTI DI BILANCIO

Capitolo/i di entrata

Capitolo/i di spesa

Missione di bilancio

Programma di bilancio

ALTRI DATI

Zona

Referente

Criterio 3

Criterio 4


