Previsione

pista ciclabile vicinale Madonna del Carmine

progetto di adeguamento, messa in sicurezza della strada vicinale Madonna del Carmine con l'inserimento della viabilità ciclopedonale

Responsabile

Leone Sergio

Iscritta nel programma 2021 / 2023

Codice unico di intervento 2021/38

Codice unico progetto H49J21002830001

Centro responsabilità

Tipologia d'intervento
04:RISTRUTTURAZIONE

Settore e sottosettore

01-05:INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO - TRASPORTO URBANO

	Alta	Media	Bassa	
Priorità	X			

Costo complessivo	(sommatoria tre anni)	1.410.200,00

FONTI DI FINANZIAMENTO	2021	2022	2023
Aventi destinazione vincolata	0,00	1.410.200,00	0,00
Acquisite mediante mutuo	0,00	0,00	0,00
Da apporti di capitali privati	0,00	0,00	0,00
Stanziamenti di bilancio	0,00	0,00	0,00
Finanziamenti acquisibili	0,00	0,00	0,00
Trasferimento di immobili	0,00	0,00	0,00
Altra tipologia	0,00	0,00	0,00
TOTALE	0,00	1.410.200,00	0,00

DESTINAZIONE DELLE SPESE	2021	2022	2023
Copertura finanziaria, di cui:	0,00	1.410.200,00	0,00
- Importo delle lavorazioni	0,00		
- Somme a disposizione	0.00		

ESIGIBILITA' Entrata/Spesa	2021	2022	2023
Imputazione dell'Entrata	0,00	0,00	0,00
Importo sommatoria SAL	0,00	0,00	0,00
FPV parte Spesa	0,00	0,00	0,00

Stato Avanzamento Lavori										
Data	Importo									
Esigibilità indef	inita o in definizione									

PR	OIEZIONE DELLE ATTIVITÀ NEL T	RIENNIO							20	21											20	22						2023											
				G	F	M	Α	M	G	L	Α	S	0	N	D	G	F	M	Α	M	G	L	Α	S	0	N	D	G	F	M	Α	M	G	Г	Α	S	0	N	D
1	Progettazione preliminare	Prevista	31/05/2021	Х	X	X	X	X																															
2	Progettazione definitiva		31/07/2021																																П				
3	Progettazione esecutiva		30/09/2021																																П				
4	Gara d'appalto		30/11/2021																																				
5	Contratto d'appalto		31/12/2021																																				
6	Consegna lavori		31/01/2022																																				
7	Esecuzione lavori		31/01/2023																									X							П				
8	Collaudo tecnico amministrativo		28/02/2023																									X							П				
9	Utilizzo dell'opera	Prevista	31/03/2023	Х	X	X	X	X	X	X	X	X	X	Х	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	Х	X	X	X									

RIFERIMENTI DI BILAN	ICIO
Capitolo/i di entrata	
Capitolo/i di spesa	
Missione di bilancio	
Programma di bilancio	

ALTRI DATI			
Zona			
Referente			
Criterio 3			
Criterio 4			